

Rotary



HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM

Uluslararası Asamble sanal ortamda gerçekleştirildi

Rotary'nin en önemli aktivitelerinin başında, Konvansiyon-dan sonra Uluslararası Asamble gelir. Organizasyonun en önemli özelliklerinden birisi liderliğin her yıl değişmesidir. Rotary'nin her yıl değişen liderliğinde görevi devir alan Başkan, bölgelerde liderlik yapacak olan Governörlere vizyonunu anlatır, hedeflerini gösterir ve onlardan beklentilerini açıklar ve bunları nasıl gerçekleştirebileceklerine dair ipuçlarını verir.

Bu organizasyonun en önemli özelliklerinden birisi, söz konusu dönem görevlilerinin de yapılan toplantılar sırasında belki de büyük olasılıkla ömür boyu sürecek yakın dostlukların temelini atılması olmaktadır. Tabii tüm dünyayı etkileyen pandemi bu düzeni bir şekilde aksatıncaya kadar Asambleler bu şekilde gelişti. Son olarak 2020 yılının Ocak ayında San Diego'da yapıldıktan sonra

başlayan pandemi, tüm toplantıların şeklinin değişmesine neden oldu. Bu durum Rotary'yi tabii ki yıldırmadı. İnternet gibi bir teknik altyapının oldukça yaygın olması sayesinde iletişim kanallarında kullanılan yöntemler değişti, Rotary de bu olanakları kullanarak gücünü eksiltmeden hizmetlerini vermeye devam etti.

2021-22 Dönemi liderlerinin eğitiminin yapıldığı asamble de bu şartlar altında gerçekleştirildi. İşin sanal ortamda olmasının bir diğer güzel tarafı da ilgilenen bir çok kişinin de asambleyi takip edebilmeleri oldu, bir Uluslararası Asamblesinin nasıl gerçekleştiğine şahit oldular. Gelecek Dönem Governörlerimiz 2420. Bölge GLDG Gülperi Gürpınar, 2430. Bölge GLDG Kemal Ketrez ve 2440. Bölge GLDG Nedim Atilla Rotary'nin ilk Sanal Asamblesini sizler için değerlendirdiler.

Nedim Atilla/ GLDG -2440

- ✓ Entelektüel Bir Başkanın İzinde...
- ✓ Hayatları Hizmetlerimizle Değiştireceğiz
- ✓ Rotaryenler meydan okumaları sever!

Rotary'nin ilk sanal Uluslararası Asamble'sinden dönemdaşlarımız **Gülperi Gürpınar** ve **Kemal Ketrez** ile birlikte mezun olduk. Bize bazı sevgili dostlarımız "**Çevrimiçi Governörler**" diyorlar. Ne yapalım, pandeminin doğal sonucu bu. Elden ne gelir? Belki de bundan sonra hep böyle olur, bu tabii ki bu dönem governörlerinin başarısına bağlı... Çevrimiçi Asamble'de kimseye dokunamadık, ama her şeye rağmen güzel arkadaşlıklar kurduk, umarız orta vadede bu arkadaşlıklar dostluğa dönüşür. Başta UR 21-22 Başkanı Hindistan'ın Batı Bengal eyaletindeki Calcutta-Mahanagar Rotary Kulübü üyesi **Shekhar Mehta** ve son derece değerli konuşmacıları ofisimizin, evimizin sakin ortamında çok daha dikkatle dinleme olanağımız da oldu.

Bu arada aralarında gururumuz **GDG Yeşim Yöney**'in de olduğu eğitim liderlerimiz büyük çoğunlukla bizlere,



UR 2021-22 Başkanı Shekhar Mehta Uluslararası Asamblesinin açılış konuşmasında

Türkçemizdeki güzel deyimle söylemek gerekirse "**El bebek-Gül Bebek**" davrandılar. Her sorumuza cevap verdiler, ne istediyseniz söyledik, katılmasalar bile saygı ile karşıladılar. Bu arada şu mesajı da verdiler tabii ki; "**Başkanlarınızın eğitiminde sizden çok onlar konuşunlar!**"

1 Şubat 2021 gününü bütün dünyadaki seçilmiş governörler heyecanla bekliyorlardı. Beklediğimize de değmiş... Açılış Genel Oturumumuz mükemmeldi. Rotary'nin kıdemli liderlerinden haberler aldık ve programımız boyunca bize rehberlik edecek **Uluslararası Asamble** ekibiyle tanıştık.

Açılış oturumunun yıldızı hiç kuşku yok ki Uluslararası Başkan **Shekhar Mehta** idi. Bugüne kadar izlediğimiz konuşmaların dışına çıkarak kendisinin değerli bir entelektüel olduğunu da ortaya koydu. Konuşmasında önceliği üye sayımızı artırma yönündeydi tabii ki; "**Üyelik, dostlarım, en büyük sorunumuz olmaya devam ediyor. 17 yılı aşkın süredir üyeliğimiz 1.2 milyonda. Gelin hep birlikte önümüzdeki 17 ay içinde bunu değiştirelim**" dedi. Mehta'nın kendisi ve bizler için koyduğu hedef netti: 1.3 milyon üye...

HAYALLERİN LİDERİ

Shekar Mehta; "**Açıkkası, sizden büyük hayaller kurmanızı istersem, öncelikle bu hayale liderlik etmeliyim**" dedikten sonra

sözü **George Bernard Shaw**'un söylediklerine getirdi. "**Shaw** bana ilham veriyor. Demiş ki; "**Gördüğünüz şeyler karşısında; sen "neden" diyorsun, ama ben asla gerçekleşmeyen şeyleri hayal ediyorum; ve diyorum ki: "Neden olmasın?"**"

Başkan Mehta, Rotary'nin yaşamındaki önemini şöyle dile getirdi: "**Rotary kendimin ötesine bakmak ve insanlığı kucaklamak için içimdeki kıvılcımı ateşledi. Hizmet benim için bir yaşam biçimi haline geldi ve hayatımın yol gösterici felsefesi şu oldu: 'Hizmet, bu dünyada işgal ettiğim yer için ödediğim kiradır' Ve bu dünyanın iyi bir kiracısı olmak istiyorum. Eminim her biriniz hizmet etme fırsatımızı da bulmuşsunuzdur. Siz de körlere görme imkânı, açlara yiyecek, evsizlere yuva sağlamış olabilirsiniz. Bu hizmetler daha büyük projeler için karşımıza çıkan küçük fırsatlar olabilirler. Hizmeti tanımlayan, boyutundan çok tutumdur."**

GANDHİ'NİN TERLİKLERİ

Başkan Mehta konuşmasında Gandhi'nin terlikleri adlı nefis öyküyü de dile getirdi:

"*Gandhi bir gün trene biniyordu. Trene henüz binerken tren hareket etmeye başladı ve terliklerinden biri düştü. Gandhi'nin ilk tepkisi, diğer terliğini bir öncekinin düştüğü yere atmak oldu. Arkadaşı onunla seyahat ediyordu ve ona 'Bunu neden yaptın?' diye sordu. Gandhi, 'Birisi o terliği bulacak. Bir terliğin ona ne faydası olacak? Ben de diğerini attım.' Arkadaşlar, bu küçük bir hizmet eylemiydi, ama bence bu büyük bir hizmet anlayışı idi. Kendimizden önce başkalarını da düşünmeye hazır mıyız? Rotaryenler olarak tam da bunu yapabiliriz."*

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

UR Başkanı'nın her konuşmasında "**Toplumsal Cinsiyet Eşitliği**" ve "**Kız öğrenciler**" ana motiflerden biriydi.

Şöyle dedi Mehta: "**Arkadaşlar, başkaları için yaşamak, başkalarına bakmak, başkalarına hizmet etmek ve hayatlarını değiştirmek, kendi hayatımızı yaşamamızın en iyi yoludur. Albert Einstein'ın dediği gibi, 'Yalnızca başkaları için yaşanmış bir hayat, yaşamaya değer bir hayattır.'**"

Ve arkadaşlar, hizmet girişimlerimizi sürdürürken, bu yıl özel odak noktamız "**kızlarımızı güçlendirmek olacak**".

Rotary'nin temel değerlerinden biri çeşitlilik. Bizlerin, Çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılığa olan inancımızı özetleyen kamuoyu bildirimimizi hatırlayınız. Kızlarımızı güçlendirmemiz önemlidir çünkü hepimiz çoğu zaman kızlarımızın dezavantajlı durumda olduğunu fark ederiz. **Tüm çocuklara hizmet edeceğiz, ancak odak noktamız özellikle kızlarımız üzerinde olacak.** Dünyanın farklı yerlerinde



2440. Bölge 2021-22 Dönem Governörü Nedim Atilla ve eşi Füsun

kızların karşılaştığı birçok sorun var ve siz liderler olarak kızlarımızın sahip oldukları dezavantajı azaltmaya çalışmamızı sağlayacaksınız.

HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM

Başkan daha sonra **şiiresel bir anlamla** dönem tamamını açıkladı: Kıymetli fark yaratan liderler, çocuk felcini sona erdirmek, COVID ile mücadele etmek, büyük etkili projeler üzerinde çalışmak ve üyeliğimizi daha önce hiç görülmemiş bir sayıya, 1.3 milyona çıkarmak; önümüzdeki hedefler bizlere meydan okuyor.

Ve bu sizi heyecanlandırmalı. **Rotaryenler meydan okumaları sever.** Limanda bir gemi güvendedir, ancak gemilerin amacı bu değildir. Açık denizlere çıkmaları gerekir. Fark yaratan başkanlarımız, hayat, bakımla değil macerayla ilgilidir. Temamız için kaleme aldığımız satırlar ile sözümü bitireyim:

Bize verilen en büyük hediye
Bir hayata dokunma gücü
Değişmek
Fark yaratmak
Yaşam döngüsünde...

Ulaşabilirsek
Ellerimiz, ruhumuzla ve kalbimizle
Başlayacak sihir gerçekleşmeye
Başladığında Çarklar dönmeye ...

Gelin Çarkı birlikte çevirelim
Ve büyüsün tüm insanlık
Sahibiz güç ve sihre
Hizmet etmek
Hayatları değiştirmek için
Şu anda, nerede olursanız olun
elinizi kalbinizin üstüne koyun
ve bana söz verin:

HAYATLARI DEĞİŞTİRMEK VE HİZMET ETMEK İÇİN GÜÇ VE SİHİR BİZDE

Öyleyse, sevgili fark yaratanlar, Hazır mısınız?

Büyük zorluklara hazır mısınız?
Hizmet etmeye hazır mısınız?
Hayatları değiştirmeye hazır mısınız?
Öyle olduğuna ben eminim
ve sen de öylesin eminim
Haydi Hep Birlikte: **Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim**

HER OTURUM AYRI BİR HEYECAN

Daha sonraki genel ve tartışmalı oturumlar Uluslararası Başkan'ın bu sözlerine dayalı şekilde düzenlenmişti. Rotary'nin ana teması "**Kendinden Önce Hizmet**" i somutlaştıran Rotaryenlerden ve toplumlarında bir etki yaratan bireylerden ilham verici konuşmalar dinledik... Liderlik etmenin ne anlama geldiğini, kapsayıcı bir şekilde nasıl liderlik edeceğimizi ve hem kendimiz hem de başkalarında liderlik becerilerini nasıl geliştireceğimizi konuştuk. Bu bilgiler, Rotary liderlik rolümüz için mükemmel bir hazırlık oldu.

Konuştuğumuz, düşüncelerimizi açıklama fırsatı bulduğumuz, çoğu kez de sıkışık söyleşi takvimi nedeniyle sohbet (chat) yazdığımız oturumlarda cevabı aranan soru çoktu:

Rotary'nin geleceğe doğru yıllarca gelişmesini devam ettirmesini nasıl sağlayabiliriz? Mevcut üyeleri Rotary'de kalmaları için nasıl dahil edebiliriz? Üyelik ve birlikte çalışmanın önemi hakkında değerli bilgiler sağladık. Geldiğimiz nokta aynıydı: **Büyümeye ve dünyada fark yaratmaya devam edelim!**

Yaptığımız işi paylaşarak hizmet projelerinizi nasıl bir sonraki seviyeye taşıyabiliriz? **Biz Harekete Geçmiş**

İnsanlarız ve bunu bütün dünyanın bilmesini istiyoruz!

Rotary Vakfı (TRF) oturumlarında uzun uzun Bağış toplama, Küresel Bağışlar, bireysel hizmet projelerinden çocuk felcini yok etme kampanyamıza kadar, her düzeydeki projeler için değerli bilgiler aldık.

Kapanış oturumunda da mükemmel bir konuşma yaptı Uluslararası **Başkan Mehta...** Hollywood filmlerine konu olmuş askerlerin hikayesi ile hem barışa hem de insanların son anlarına

gönderme yaptı ve bir insana ömrünün son anında bile yararlı olabileceğini söyledi.

Başkan Mehta Uluslararası Çevrimiçi Asamble'yi şu sözlerle kapattı: "Dünyayı değiştirmek için hizmet edeceksiniz. Barış, eğitimi, sağlığı, temiz suyu ve sanitasyonu, kadınların ekonomik bağımsızlığını ve çevreyi her zamanki gibi önemseyeceksiniz. Dünya sizi bekliyor!"

Evet güzel ve yaşanması bir dünya bizi bekliyor..

Kemal Ketrez/ 2021- 22 GLDG -2430

Sevgili Rotary Ailem, sizleri saygıyla selamlıyorum.

1-11 Şubat 2021 tarihleri arasında on gün süren online Uluslararası Asamblemiz tamamlandı. Çok sevgili 2420. Bölge Governörümüz Gülperi Gürpınar ve 2440. Bölge Governörümüz Nedim Atilla ve eşlerimizle birlikte çok faydalı on gün geçirdik. En büyük yardımcılarımızdan birisi olan sevgili GDG Yeşim Yöney bizlere liderlik ederek çok yardımcı oldu, kendisine sonsuz teşekkürler.

İlk gün büyük bir heyecanla açılış oturumunu bekliyorduk, Temamız açıklanacaktı. Her tema bana heyecan verir, temalarımızın tamamına baktığımızda hepsi birbirini destekleyen, toplumu ve bizleri kucaklayan mesajlar içerir. Bir yenisini daha bekliyorduk ve RIPE Shekhar Mehta konuşmasına başlayarak hedeflerini anlattı ve muhteşem bir slogan açıkladı, "Serve to Change Lives". Oturum sonrası üç Bölge Gelecek Dönem Governörü olarak sloganın ifade ettiği hedefi Türkçe olarak nasıl ifade edebiliriz diye çalıştık ve "Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim" çıktı ortaya.

Değerli Ailem, yukarıda da belirttiğim gibi tüm hedefler ve temalar birbirini kapsar, şimdi de gerçekleştireceğimiz projelerde hayatları değiştirmeyi hedef-leyeceğiz, tıpkı önceki dönemlerde olduğu gibi.

Online bir Asamble olmasına karşın sanki yüz yüzeymiş gibi çok samimi oturumlarımız oldu, dünyanın her köşesinden bir Rotaryenle tanıştık. Eğitimcilerimiz ve organizasyon görevlileri çok iyi hazırlanmışlardı ve muhteşem eğitimlerle birlikte aklımızdaki soruların hepsini de yanıtladılar.

RIPE Shekar Mehta birkaç konunun üstünde hedef olarak çok durdu; Rotaryen sayısının 1.3 Milyona ulaşması, toplumsal cinsiyet eşitliği, kız çocuklarının eğitim ve iş yaşamlarının iyileştirilmesi ve çok sayıda proje geliştirerek topluma fayda miktarımızı artırmayı.

Önemli oturumlardan biri de Vakıf konularının



2430. Bölge 2021 - 22 Dönem Governörü Kemal Ketrez ve Burcu Asamble'de UR Başkanı Shekhar Mehta ve eşi Rashi

görüldüğüydü, Polio savaşımızın ne aşamada olduğu ve gereksinimleri, Vakıf destekli projelerde yeni uygulamalar gibi bir çok konuda bilgilendik.

Çok verimli ve keyifli bir Asambleydi, aynı keyfi yaşayabileceğimiz Bölge asamblelerimizde görüşmek dileğiyle



**HİZMETLERİMİZLE
HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM**

Gülperi Gürpınar/ 2021- 22 GLDG -2420

✓ *Uluslararası Asamble
bu sene ilk defa sanal
ortamda yapıldı*

Sevgili Rotary Ailem,

Rotary anılarımız içerisinde önemli bir yere sahip olan Uluslararası Asamble bu sene ilk defa Sanal ortamda yapıldı. Dönemdaşlarım Kemal Ketrez ve Nedim Atilla ile birlikte Changemaker Governors sıfatı ile 1-11 Şubat tarihleri arasında, on gün süren bir serüvende eğitim alarak mezun olduk.

Bir ilk' i yaşamak benim için çok güzel ve özeldi. Bu eğitime başlarken her ne kadar sanal olduğundan dolayı içimde ister istemez hafif bir üzüntü oluştu ise de toplantılar esnasında oluşan sıcak dostluklar ve Rotary' nin o güzel ortamı beni bu negatif duygulardan arındırdı ve sonunda çok mutlu oldum ve çok güzel temaslar, dostluklar geliştirdim.

En Büyük şansım iki kere GDG Yeşim Yöney'in sınıfına düşerek kendisinin değerli ve öğretici görüşlerini almam idi.

Her oturum sonrası akşam 21:00 da dönemdaş Governörlerimle beraber günü değerlendirmek unutamayacağım anılardan biri oldu.

Eğitim oturumlarında değişik ülkelerden katılımcıları tanımak, yeni fikirler keşfetmek ve proje ortakları bulmak çok verimli ve heyecan verici idi.

Evet, fiziki olarak Orlando'ya gidemedik ama her eğitim sonrası 30 dk sınıf arkadaşlarımla, ki her seferinde değişik kişilerle, sohbet etme fırsatı ve dostluğumuz oldu.

UR Başkanımız Shekhar Mehta çok samimi bir ortamda bizleri son derece motive eden anekdotları ile konuşmasının ardından dönem tamamını açıklarken çok heyecanlıydım.

Ekran karşısında eşimle beraberdim ama hissediyordum ki yanımda kocaman Rotary Ailem benimleydi.

Konuşmasında Dünyada Rotary' nin ne kadar önemli olduğunu ve yapılan hizmetler ile ne kadar çok kişinin hayatına dokunulduğunu ve bu gücün arkasında olmanın keyfi ve hazını bizlere hissettirtti.



2420. Bölge 2021 - 22 Dönem Governörü Gülperi Gürpınar

Daha sonra Shekhar Mehta "Hizmet, bu dünyada işgal ettiğim yer için ödediğim kiradır" diyerek hepimizi son derece etkiledi ve uygulandırdı.

Dünya Başkanımız Shekhar Mehta önceliği 1.2 milyon olan üye sayısını 17 ay içinde 1.3 milyon üyeye çıkarma olarak açıkladı.

Bizlerin büyük hayaller kurup büyük çaplı projelere imza atmamızı önerdi. Üzerinde önemle durduğu konulardan biri kızlarımızı güçlendirmektir, aynı zamanda Covid ile mücadele etmek ve Çocuk Felcini sonlandırmak hedeflerimiz içinde idi.

Bizler, aynı kalbi aynı duyguları paylaşan ve bir araya gelerek toplumlarımızda ve dünyada kalıcı değişim yaratan kocaman bir Aileyiz.

"Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim" teması ile yola koyularak Nice Hayatlara dokunan projelere Ülkemizde ve Dünyada imza atacağız.

□ □ □



**SERVE TO
CHANGE LIVES**